UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICAGCAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 28 de julho de 2023

CURSO PROCESSO IDENTIFICACAO SITUACAO ASSUNTO
ADMINISTRACAO 23520.007794/2023-63 151601004 DEFERIDO EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
ADMINISTRACAO 23520.008034/2023-73 2021008668 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.008026/2023-27 2021000220 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.007968/2023-98 2022006891 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.007966/2023-07 2022006381 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.007951/2023-31 2022007585 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.009117/2022-07 2017010703 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.009198/2022-37 2022006194 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.013678/2022-01 2022003719 DEFERIDO ABONO DE FALTAS
ADMINISTRACAO 23520.013695/2022-30 151601028 DEFERIDO EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
ADMINISTRACAO 23520.013696/2022-84 151601007 DEFERIDO EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
AGRONOMIA 23520.003158/2023-62 2020017850 DEFERIDO TRANCAMENTO PARCIAL
AGRONOMIA 23520.012226/2022-01 2018010501 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.012883/2022-41 2018010600 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.013458/2022-79 2018000550 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA 23520.013459/2022-13 2018000550 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.006872/2023-11 2023001782 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T 23520.013190/2022-75 151901028 DEFERIDO EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
BI EM C&T 23520.013191/2022-10 151901028 DEFERIDO EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
BI EM C&T 23520.013266/2022-62 2018011198 DEFERIDO ATIVIDADE COMPLEMENTAR CURRICUL/
BI EM C&T 23520.013359/2022-97 151901024 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.013361/2022-66 2016002734 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.013363/2022-55 2017002013 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.013364/2022-08 2017001974 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.013399/2022-39 2018010950 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA

23520.013425/2022-29
23520.013471/2022-28
23520.013633/2022-28
23520.013634/2022-72
23520.013635/2022-17
23520.007994/2023-16
23520.007995/2023-61
23520.008055/2023-99
23520.012129/2022-19
23520.012268/2022-34
23520.012429/2022-90
23520.012495/2022-60
23520.013408/2022-91
23520.013567/2022-96
23520.008072/2023-26
23520.008136/2023-99
23520.003565/2023-70
23520.003534/2023-19
23520.012048/2022-19
23520.013009/2022-21
23520.002666/2023-23
23520.012346/2022-09
23520.013520/2022-22
23520.013599/2022-91
23520.013675/2022-69
23520.013721/2022-20
23520.012126/2022-77
23520.007472/2023-14
23520.008125/2023-17
23520.007659/2023-18
23520.007657/2023-29
23520.012224/2022-12
23520.007690/2023-59
23520.007671/2023-22
23520.003533/2020-40
23520.010577/2022-70

2019001383
2018015876
2019001089
2019001089
2019001113
2022007736
2021012197
2020008500
2021010218
2021005728
2022002159
2016005389
2019010883
2020008500
2018011509
2020003219
2016012006
2019002424
2016001370

151203018
2020000941
2019011361
2020009670
2018001496
2019011361
2017003610
2018020080
2022005221
2018015357
2016003007

151303014
2019022973
2019011915
2019004170
2019022982
2022007692

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO PARCIALMENTE*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO NO HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO NO HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO NA MATRICULA
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO

AVALIACAO DE APRENDIZAGEM
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
FARMACIA

FARMACIA

GEOLOGIA

HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICNA

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

QUIMICA (BACHARELADO)
QUIMICA (LICENCIATURA)
QUIMICA (LICENCIATURA)

23520.010708/2022-19
23520.013388/2022-59
23520.012195/2022-81
23520.013117/2022-01
23520.003366/2023-61
23520.003109/2023-20
23520.013728/2022-41
23520.011931/2022-83
23520.013427/2022-18
23520.007784/2023-28
23520.013693/2022-41
23520.013822/2022-09
23520.007242/2023-55
23520.009877/2019-19
23520.010537/2022-28
23520.010697/2022-77
23520.010703/2022-96
23520.012909/2022-51
23520.012911/2022-20
23520.012913/2022-19
23520.004112/2023-61
23520.002289/2023-22
23520.001454/2023-29
23520.012838/2022-96
23520.012896/2022-10
23520.007408/2023-33
23520.002838/2023-69
23520.013685/2022-02
23520.013645/2022-52
23520.002717/2023-17
23520.012967/2022-84
23520.003636/2023-34
23520.013136/2022-20
23520.012600/2022-61
23520.013175/2022-27

2022007692
2021012900
2022004171
2018003688

151401021
2021009718

213100186
2020019774
2019006450

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

2022001106 DEFERIDO

2018016828
2021012070
2022001447
2019023415
2022007763
2022007763
2022007763
2022007781
2022007781
2022007781
2019023470
2020017537
2022005704
2019022365
2017007600
2020017537

142502029
2018014117
2020008743
2021010512
2022004627
2016007383
2018014977
2021008229
2017008732

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO PARCIALMENTE*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESTRANCAMENTO DE DISCIPLINA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO NO HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
RETIFICACAO NO HISTORICO
RETIFICACAO NO HISTORICO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
LICENCA A GESTANTE
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



LEGENDA: * - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO
PARCIALMENTE?*, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento
sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



