



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 28 de julho de 2023

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.007794/2023-63	151601004	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ADMINISTRAÇÃO	23520.008034/2023-73	2021008668	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.008026/2023-27	2021000220	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.007968/2023-98	2022006891	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.007966/2023-07	2022006381	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.007951/2023-31	2022007585	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.009117/2022-07	2017010703	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.009198/2022-37	2022006194	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.013678/2022-01	2022003719	DEFERIDO	ABONO DE FALTAS
ADMINISTRAÇÃO	23520.013695/2022-30	151601028	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ADMINISTRAÇÃO	23520.013696/2022-84	151601007	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
AGRONOMIA	23520.003158/2023-62	2020017850	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
AGRONOMIA	23520.012226/2022-01	2018010501	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.012883/2022-41	2018010600	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.013458/2022-79	2018000550	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.013459/2022-13	2018000550	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.006872/2023-11	2023001782	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.013190/2022-75	151901028	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
BI EM C&T	23520.013191/2022-10	151901028	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
BI EM C&T	23520.013266/2022-62	2018011198	DEFERIDO	ATIVIDADE COMPLEMENTAR CURRICULAR
BI EM C&T	23520.013359/2022-97	151901024	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.013361/2022-66	2016002734	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.013363/2022-55	2017002013	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.013364/2022-08	2017001974	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.013399/2022-39	2018010950	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

BI EM C&T	23520.013425/2022-29	2019001383 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.013471/2022-28	2018015876 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.013633/2022-28	2019001089 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.013634/2022-72	2019001089 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.013635/2022-17	2019001113 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.007994/2023-16	2022007736 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.007995/2023-61	2021012197 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.008055/2023-99	2020008500 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.012129/2022-19	2021010218 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
BI EM HUMANIDADES	23520.012268/2022-34	2021005728 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.012429/2022-90	2022002159 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
BI EM HUMANIDADES	23520.012495/2022-60	2016005389 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.013408/2022-91	2019010883 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
BI EM HUMANIDADES	23520.013567/2022-96	2020008500 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.008072/2023-26	2018011509 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.008136/2023-99	2020003219 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.003565/2023-70	2016012006 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.003534/2023-19	2019002424 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.012048/2022-19	2016001370 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.013009/2022-21	151203018 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.002666/2023-23	2020000941 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
DIREITO	23520.012346/2022-09	2019011361 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.013520/2022-22	2020009670 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.013599/2022-91	2018001496 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.013675/2022-69	2019011361 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.013721/2022-20	2017003610 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO NA MATRÍCULA
ENGENHARIA CIVIL	23520.012126/2022-77	2018020080 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA CIVIL	23520.007472/2023-14	2022005221 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ENGENHARIA CIVIL	23520.008125/2023-17	2018015357 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.007659/2023-18	2016003007 DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.007657/2023-29	151303014 DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.012224/2022-12	2019022973 DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.007690/2023-59	2019011915 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.007671/2023-22	2019004170 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.003533/2020-40	2019022982 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.010577/2022-70	2022007692 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.010708/2022-19	2022007692	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.013388/2022-59	2021012900	DEFERIDO	DESTRANCAÇÃO DE DISCIPLINA
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.012195/2022-81	2022004171	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.013117/2022-01	2018003688	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.003366/2023-61	151401021	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
FARMÁCIA	23520.003109/2023-20	2021009718	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
GEOLOGIA	23520.013728/2022-41	213100186	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.011931/2022-83	2020019774	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.013427/2022-18	2019006450	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.007784/2023-28	2022001106	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.013693/2022-41	2018016828	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.013822/2022-09	2021012070	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.007242/2023-55	2022001447	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.009877/2019-19	2019023415	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010537/2022-28	2022007763	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010697/2022-77	2022007763	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010703/2022-96	2022007763	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012909/2022-51	2022007781	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012911/2022-20	2022007781	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012913/2022-19	2022007781	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.004112/2023-61	2019023470	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.002289/2023-22	2020017537	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.001454/2023-29	2022005704	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.012838/2022-96	2019022365	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.012896/2022-10	2017007600	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007408/2023-33	2020017537	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.002838/2023-69	142502029	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.013685/2022-02	2018014117	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICNA	23520.013645/2022-52	2020008743	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.002717/2023-17	2021010512	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.012967/2022-84	2022004627	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.003636/2023-34	2016007383	DEFERIDO	LICENÇA À GESTANTE
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.013136/2022-20	2018014977	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.012600/2022-61	2021008229	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.013175/2022-27	2017008732	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: * - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO PARCIALMENTE*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.